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اگر یک هزینه غیر مجاز در قبض خود  
اعمال آیتم  » -دیدیم چه کاری انجام دهیم 
 «بدهی غیرمجاز در قبض 

اعجمجال آیجتجم بجدهجی  »به وجود یک هزینه غیر مجججاز در قجبجض  جمجا 
ای را در قبض خجود   ود. اگر  ما هزینه گفته می «غیرمجاز در قبض 

دیدید که نه  ما و نه دیگر کاربران مورد تأیید  ما آن را مجججاز نجمجی 
دانند، بلافاصله با  رکت تلفن خود تماس بگیرید. به  رکت بگویید کجه 

ها اختلاف نظر دارید. اگجر  جمجا بجر روی   جا   در مورد كدام هزینه
کاربری خود بیش از یک  ماره تلفن دارید، م جخجك كجنجیجد کجه بجرای 

 ها هزینه اضافه دریافت  ده ا ت.  كدامیك از آن
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روز مججتجلجت دارد تجا   جا   جمجا را بججرای  03 جرکجت تجلجفجن  جمجا  

هجا تج ج جیج   هاي مورد اختلاف ب تانكار كند یا به منظور تجأیجیجد آن هزینه
نماید. اگر  رکت تلفن  جمجا بجا ب جتجانجكجار كجردن  جمجا مجوافج جت كجرد، 

  ا  بعدي را برر ی كنید تا مطمئن  وید که ب تجانجكجاري بجه  صورت
 صورت کامل اعمال  ده با د. 

 

گر در مورد خدمات و هزینه های ارتباطات تلفنی خود با 
 رکت تلفن اختلاف نظر دا ته و نیازمند کمک ه تید، ابتدا با 

  رکت ارائه کننده خدمات تلفن خود تماس بگیرید.
در صورتی که م کل  ما  ل ن ده ا ت، می توانید  کایت 

 خود را به صورت آنلاین در وب ایت

www.calphoneinfo.com  
 Utilityتنظیم کنید یا با  عبه خدمات م تریان و خط رایگان 

Fraud   7570-649 (800)1با  ماره تماس بگیرید   

چگونه خود را از 
 «هاي  خك ثالث هزینه»

 غیر مجاز  فظ كنیم

کمیمموم موم      
تم ملاموم      
عمیم   م    
 کمل فمومم م   مومل 



 

اش به قبض تلفن  مجا اضجافجه  در مورد خرید خدماتي كه هزینه
  ود هو مند عمل کنید. مي

 رکت تلفن  ما ممکجن ا جت بجه  جمجا اججازه خجریجد اقجلام و  
هجاي تجمجاس بجا  ، یا طجر «ها برنامه»خدماتي )به عنوان مثال، 

ها را به قجبجض  ها بدهد و هزینه آن راه دور( را از دیگر  رکت
  ود.  تلفن  ما اضافه كند. به اینتا خدمات  خك ثالث گفته مي

خجریجد، قجیجمجتجش، و  قبل از خرید مطمئن  وید آنچه را کجه مجي
 ود را به در تی متجوججه مجی   رایطي كه براي آن تعریف مي

 ود. برر ی کنیجد كجه ایجن خجریجدي بجراي یجک بجار ا جت یجا 
 خریدي مداوم با پرداخت ماهانه خواهد بود. 

كجنجیجد،  هنگامی که  ما خدمات تلفجنجي خجود را راه انجدازی مجي
توانید ب جیجاري از   رکت تلفن  ما باید توضیح دهد که  ما مي

هاي  خك ثالث را که ممکجن ا جت در قجبجضجتجان وارد  هزینه
  ود م دود کنید.

هشت نششش  ه     ششش    ششش
 ت ا بششش   بشی  ششش   ش ش  یش ش

هاي  خك ثالث چگونه خود را از هزینه  
 غیر مجاز  فظ كنیم 

 اجازه به دیگران برای خرید خدمات با تلفن  ما
هایي را مت مل  جویجد اگجر بجه ک جی   ما ممکن ا ت هزینه

)از جمله یک کودک( اجازه ا تفاده از تلفن هجمجراهجتجان را 
خواهید  خك دیگری بجا  براي خرید چیزی بدهید. اگر نمي

ها بگویید کجه بجا تجلجفجن  جمجا  تلفن  ما خرید كند،  تماً به آن
 هیچ چیز نخرند.

ها در قبض خود  توانید از ظاهر  دن هزینه  ما می
 جلوگیري کنید

های تلفن باید امكان م جدود کجردن ب جیجاری از  تمام  رکت
ها را م جدود  هاي  خك ثالث را فراهم كنند. اگر آن هزینه

توانید از تجلجفجن خجود ا جتجفجاده کجنجیجد، امجا  کنید، هنوز هم می
هجا  توانید اقلامي را از ا خاك ثالث خریده و هزینجه آن نمی

   ا  خود اعمال كنید.  را در صورت
های م دود کجردن بجا  جرکجت خجود تجمجاس  در مورد روش

ها بازدید کنید. اگر بجیجش از یجک  گرفته یا از و   ایت آن
  ا  تلفن همراه در برنامه  ما ثجبجت  جده ا جت،  صورت

هجا  خواهید كدام تلفن یا تلفن  ما باید به  رکت بگویید كه می
 . را م دود كنید

شه ا  ش ش    شت وی   شا و ا ک   ش  ب شن   ی   ق ضشخو شر ش ررس  
 هبشاجبزش بت  .ششهزی  

كنید برر ی کنیجد  هنگامی که قبض تلفن خود را دریافت مي
اي در صورت  جا   آیا برای خدمات  خك ثالث هم هزینه

گونه بود، اطمینان  اصل کجنجیجد کجه   ما آمده ا ت. اگر این
آن خدمات تو ط  ما یا فرد دیگر مورد تأیید  ما  جفجارش 

هجا در جت  داده  ده با د. اطمینان  اصل کنجیجد کجه هجزیجنجه
ها را تأیید نكردید بلافاصله بجا  جرکجت  با ند. اگر آن هزینه

 تلفن خود تماس بگیرید. 

شه ا ر  ش ش        ش ي     برم شی ب شپ ر  خ ن  گرش زشخ ابنشپ ی پ
 ن یمش بی شچ ش برمشر ش  جبمش هیمش س  ب  شا 

ن وه عملكرد خدمات پیش پرداخت یا اعجتجبجاري هجمجراه بجا 
هجا از  انواع دیگر خدمات همراه متفاوت ا ت. برخی از آن

خواهند تا برای خرید پول را به یجک   جا  ویج ه   ما مي
واریز كنید. برای جزئیات بیج جتجر بجا  جرکجت خجود تجمجاس 

 بگیرید. 

 های امن برای خرید خدمات با تلفن همراه خود. روش

 با د.  «خرید»لاین و ف ار دادن کلمه  از یک بازار آن «برنامه»تواند به  ادگي انتخا  یك  خرید خدمات با تلفن همراه مي
 ها پیروی كرده و کل صف ه نمایش را مرور كنید تا تمام اطلاعات را بخوانید. قبل از خرید، به دقت از د تورالعمل 
  شود كه اگر مایل باشيد ، خرید این محصول با  را فشار دادید، ممکن است دوباره از شما خواسته  «خرید»بعد از اینکه دکمه

 پاسخ به نوعي تأیيد سفارش انجام گيرد.
  خدمات به تازگی خریداری  ده خود را در ا رع وقت آزمایش كرده و برر ی كنید که هزینه آن در قبض تلفن بعدي  ما

 به در تی ثبت  ده با د. 

 خ ر یجد   خجد مجا ت   ا ز   طجر یج    ا یجنجتجر نجت 

تجوان از طجریج  ایجنجتجرنجت  برخی از اقلام را مجی

اش در قبض تلفن ثبت  ود.   فارش داده تا هزینه

خجریجد و هجمجچجنجیجن  قبل از خرید آنچه را کجه مجي

 قیمتش را برر ی کنید.


